

Green-Passion ApS

Præstevænget 5
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 39 41 54 37

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

Jes Henrik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green-Passion ApS
Præstevænget 5
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 39 41 54 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 16. marts 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Jes Henrik Jensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af frugt- og grøntsagssaft.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 147.833, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 300.943.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditet til betaling af forpligtelser i takt med at de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		221.693	285.460
Personaleomkostninger	2	-355.060	-410.352
Resultat før finansielle poster		-133.367	-124.892
Finansielle indtægter		377	142
Finansielle omkostninger		-14.843	-17.956
Resultat før skat		-147.833	-142.706
Skat af årets resultat		0	-209
Årets resultat		-147.833	-142.915
Overført resultat		-147.833	-142.915
		-147.833	-142.915

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		169.657	122.598
Varebeholdninger i alt		<u>169.657</u>	<u>122.598</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.161	118.335
Andre tilgodehavender		420	420
Periodeafgrænsningsposter		3.564	4.752
Tilgodehavender i alt		<u>76.145</u>	<u>123.507</u>
Likvide beholdninger		<u>79.750</u>	<u>6.337</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>325.552</u>	<u>252.442</u>
Aktiver i alt		<u><u>325.552</u></u>	<u><u>252.442</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-340.943	-193.110
Egenkapital i alt		-300.943	-153.110
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		410.300	288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	410.300	288
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.293	97.894
Anden gæld		205.902	307.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.195	405.264
Gældsforpligtelser i alt		626.495	405.552
Passiver i alt		325.552	252.442
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-193.110	-153.110
Årets resultat	0	-147.833	-147.833
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-340.943	-300.943

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der opnås positive driftsresultater, samt at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer på de nuværende vilkår samt at der tilføres ny kapital fra selskabets ledelse hvis nødvendigt. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed, og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden. Selskabets ejerkreds har afgivet støtteerklæring til sikring af den fremtidige likviditet til betaling af forpligtelser i takt med at de forfalder.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	348.812	403.959
Andre omkostninger til social sikring	6.248	6.393
	<u>355.060</u>	<u>410.352</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Gæld
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>288</u>	<u>410.300</u>	<u>0</u>	<u>410.300</u>
	<u>288</u>	<u>410.300</u>	<u>0</u>	<u>410.300</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 57.533, vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om mulighed og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jes Henrik Jensen

Navn returneret af MitId: Jes Henrik Jensen

Dirigent og Direktør

ID: 75863070-d116-409e-b4c2-da5becf1c235

IP-adresse: 80.62.117.113:59766

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 02-07-2025 10:29:46 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

IP-adresse: 83.91.87.226:29849

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 02-07-2025 12:35:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bef5aahxSR1252684280